
ZARZĄDZENIE NR 54
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz.112 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Sejmu i Senatu RP  zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. w składach osobowych ustalonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 23FD4491-87F8-4AB6-86E9-002A794F1819. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54

Wójta Gminy Sienno

z dnia 5 października 2015 r.

Sklady osobowe obwodowych komisji wyborczych

Obwodowa komisja wyborcza Nr 1 Urząd Gminy Sienno ul. Rynek 36/40

1. Adamska Monika - Jaworska Wola, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

2. Cukierska Monika - Osówka, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Kaczor Mariusz - Nowa Wieś, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Majewska Agata - Eugeniów, Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Sońty

5. Okrutny Małgorzata - Sienno, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Rożek Justyna - Zapusta, Komitet Wyborczy KORWiN

7. Siwek Julian - Osówka, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Traczyński Mateusz - Stara Wieś, Komitet Wyborczy Wyborców Marzeny Doroty Wróbel

9. Wlazłowski Michał - Sienno, Wójt Gminy Sienno

Obwodowa komisja wyborcza Nr 2 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Kochanówka 83

1. Borowiecka Krystyna - Sienno, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

2. Jaśkiewicz Michał - Dąbrówka, Komitet Wyborczy KORWiN

3. Konarska Katarzyna - Sienno, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Lachowski Andrzej - Sienno, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

5. Lis Iwona - Nowa Wieś, Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Sońty

6. Pastuszka Anna - Wodąca, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Przydatek Ewa - Stara Wieś, Komitet Wyborczy Wyborców Marzeny Doroty Wróbel

8. Rychter Stanisław - Wodąca, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Wlazłowska Katarzyna - Sienno, Wójt Gminy Sienno

Obwodowa komisja wyborcza Nr 3 Swietlica Wiejska Olechów Stary 2

1. Brzozowska Barbara - Stara Wieś, Komitet Wyborczy Wyborców Marzeny Doroty Wróbel

2. Burek Agnieszka - Olechów Nowy, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Kaczmarska Martyna - Olechów Nowy, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Kosno Danuta - Jaworska Wola, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

5. Kulczak Małgorzata - Sienno, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

6. Majewska Marta - Eugeniów, Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Sońty

7. Mroczkowska Dominika - Olechów Nowy, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

8. Stępień Barbara - Sienno, Wójt Gminy Sienno

9. Prokop Sebastian - Sienno, Komitet Wyborczy KORWiN

Id: 23FD4491-87F8-4AB6-86E9-002A794F1819. Przyjęty Strona 1



Obwodowa komisja wyborcza Nr 4 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Gozdawa 6

1. Boniatowski Kazimierz - Wierzchowiska Drugie, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

2. Główka-Bukowska Kinga - Jaworska Wola, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

3. Michałowski Mariusz - Sienno, Komitet Wyborczy Wyborców Marzeny Doroty Wróbel

4. Misiura Elżbieta - Nowa Wieś, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5. Niebrzydowska Maria - Sienno, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6. Prokop Grażyna - Sienno, Komitet Wyborczy KORWiN

7. Sewruk Katarzyna - Janów, Wójt Gminy Sienno

8. Walas Monika - Stara Wieś, Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Sońty

9. Wilkowska-Kopała Iwona - Sienno, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Obwodowa komisja wyborcza Nr 5 Zespół Szkół Jawor Solecki 68

1. Bernat Katarzyna - Jaworska Wola, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

2. Dejniak Lucyna - Sienno, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Król Agnieszka - Wierzchowiska Pierwsze, Komitet Wyborczy KORWiN

4. Niebrzydowski Zbigniew - StaraWieś, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Pastuszka Kazimierz - Sienno, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

6. Pastuszka Sławomir - Tarnówek, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Potrząsaj Lidia - Stara Wieś, Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Sońty

8. Puton Milena - Wierzchowiska Pierwsze, Wójt Gminy Sienno

9. Szczyglińska Dorota - Stara Wieś, Komitet Wyborczy Wyborców Marzeny Doroty Wróbel

Obwodowa komisja wyborcza Nr 6 Świetlica Wiejska Osówka 62 B

1. Główka Michał - Jaworska Wola, Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15”

2. Gruszka Anna - Sienno, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Minkina Marcin - Kępa Piotrowińska, Wójt Gminy Sienno

4. Moskwa Angelika - Osówka, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Moskwa Jacek - Kochanówka, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Napieraj Sławomir - Sienno, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Skalińska Sylwia - Osówka, Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Sońty

8. Szczypciak Małgorzata - Sienno, Komitet Wyborczy Wyborców Marzeny Doroty Wróbel

9. Wnuk Magdalena - Hieronimów, Komitet Wyborczy KORWiN

Id: 23FD4491-87F8-4AB6-86E9-002A794F1819. Przyjęty Strona 2




